ZN\(SE

Consejo Superior de Educacion
Repiiblica de Costa Rica

Informacion de contacto del Equipo Técnica de la
Secretaria General del Consejo Superior de Educacion

Nombre

Rodolfo Hernandez Valerio

Silvia Arce Hidalgo

Correos Electronicos
JEFATURA

rodolfo.hernandez.valerio@mep.go.cr

APOYO SECRETARIAL

silvia.arce.hidalgo@mep.go.cr

Direccién Ejecutiva,
Secretaria General

Secretaria de Actas

Andrea Patricia Solis Pernudi

Adriana Segura Avila

andrea.solis.pernudi@mep.qgo.cr

ASESORIA TECNICA

adriana.sequra.avila@mep.qgo.cr

Secretaria Ejecutiva

Asesora Técnica

Lenis Abarca Monge

lenis.abarca.monge@mep.go.cr

Asesora Técnica

Dyalah Calderén De La O

dyalah.calderon.delao@mep.go.cr

Asesora Técnica

Karla Thomas Powell

Gabriela Pérez Méndez

karla.thomas.powell@mep.go.cr

AREA TECNICO ADMINISTRATIVA

gabriela.perez.mendez@mep.go.cr

Asesora Técnica

Profesional

Carlos Rodriguez Gonzalez

Giannaris Hernandez Barrantes

giannaris.hernandez.barrantes@mp.go.cr

ASESORIA LEGAL

carlos.rodriguez.gonzalez@mep.qgo.cr

Profesional

Asesor Legal

Roxana Arguello Chaverri

Jenny Nufiez Montoya

AREA

roxana.arguello.chaverri@mep.go.cr

ADMINISTRATIVA-CONTABLE

jenny.nunez.montoya@mep.go.cr

Asesora Legal

Contadora

Carolina Marin Campos

Gilberto Méndez Rodriguez

Gabriela Quirds Rodriguez

carolina.marin.campos@mep.go.cr

CENTRO DE DOCUMENTACION

gilberto.mendez.rodriguez@mep.go.cr

gabriela.quiros.rodriguez@mep.go.cr

Administradora

Bibliotecologo

Asistente

Correo electrénico: consejosuperior@mep.go.cr

Teléfono: 2256-8230 extensiéon 1003

Direccién: Paseo Colon, Torre Mercedes, 5to piso
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